

Haugstrup Invest ApS
Haugstrupvej 3, 7173 Vonge

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 85 72 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Martin Brødsgaard Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugstrup Invest ApS Haugstrupvej 3 7173 Vonge
	CVR-nr.: 35 85 72 57
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Martin Brødsgaard Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet MBM-Byg A/S, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for Tømrerfirmaet MBM-Byg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 808.371 kr. mod 613.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	816.905	644.095
Andre finansielle indtægter	1.550	1.165
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-26.012</u>
Resultat før skat	805.955	611.748
1 Skat af årets resultat	<u>2.416</u>	<u>1.843</u>
Årets resultat	<u>808.371</u>	<u>613.591</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	816.905	644.095
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.534</u>	<u>-30.504</u>
Disponeret i alt	<u>808.371</u>	<u>613.591</u>

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.652.230	835.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.230</u>	<u>835.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.230</u>	<u>835.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.912	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.392	186.467
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.865	13.315
	Tilgodehavender i alt	<u>214.169</u>	<u>199.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.169</u>	<u>199.782</u>
	Aktiver i alt	<u>1.866.399</u>	<u>1.035.107</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.230	785.325
	Overført resultat	-104.276	-95.742
	Egenkapital i alt	<u>1.547.954</u>	<u>739.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.178
4	Selskabsskat	223.723	184.624
	Anden gæld	87.222	87.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.445</u>	<u>295.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>318.445</u>	<u>295.524</u>
	Passiver i alt	<u>1.866.399</u>	<u>1.035.107</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	141.230	-65.238	125.992
Resultatandel	<u>0</u>	<u>644.095</u>	<u>-30.504</u>	<u>613.591</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	785.325	-95.742	739.583
Resultatandel	<u>0</u>	<u>816.905</u>	<u>-8.534</u>	<u>808.371</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.602.230</u>	<u>-104.276</u>	<u>1.547.954</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	-2.416	-1.843			
	<u>-2.416</u>	<u>-1.843</u>			
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed					
Kostpris primo	50.000	50.000			
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>			
Opskrivninger primo	785.325	141.230			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	816.905	644.095			
Opskrivninger ultimo	<u>1.602.230</u>	<u>785.325</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.652.230</u>	<u>835.325</u>			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat		
Tømrerfirmaet MBM-Byg A/S, Vejle Kommune	100 %	<u>1.652.230</u>	<u>816.905</u>		
		<u>1.652.230</u>	<u>816.905</u>		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,25	1	1	0	14.865

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	184.624	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>8.123</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	192.747	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>30.976</u>	<u>184.624</u>
	<u>223.723</u>	<u>184.624</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankengagement udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.478 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.